муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Субботинская средняя общеобразовательная школа имени

полного кавалера ордена Славы Голенищева Виктора Федотовича»

Солнцевского района Курской области

ПРИКАЗ

       от 19.05.2025 г.                                                                                         №1-37/1

Об утверждении Программы воспитательной работы для организации отдыха детей

и их оздоровления МКОУ «Субботинская СОШ им. полного кавалера ордена Славы

Голенищева В.Ф.» Солнцевского района Курской области

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 17

марта 2025 года № 209 «Об утверждении федеральной программы воспитательной

работы для организации отдыха детей и их оздоровления и календарного плана

воспитательной работы», с целью создания благоприятных условий для укрепления

здоровья и организации досуга обучающихся во время летних каникул, развития

творческого и интеллектуального потенциала личности, ее индивидуальных

способностей, творческой активности, на основании протокола педагогического совета

№ 4 от 02.04. 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитательной работы для организации отдыха детей и их

оздоровления в лагере с дневным пребыванием детей «Родничок » (приложение №1 ).

2. Реализовать программу в период организации работы лагеря дневного пребывания

детей  с 02.06.2025г по 25.06.2025г.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                   Ю.С. Голикова